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  مرحبا بقائدنا
 حســین زبرجد: »یه نیگاه به این چند وقت بندازیم، ۳۱ اردیبهشت 
رئیس جمهور و  همراهانش شهید میشن، دولت به دست معاون اول اداره 
میشه، دو تا انتخابات برگزار میشــه، دولت جدید میاد، ۳۱ مرداد کل 
کابینــه از مجلس رای اعتماد می گیره و کمتر از ۱۰۰ روز دولت جدید 

میاد سرکار در حالی که دورتادور ایران ناامنه، مرحبا به سیدعلی.«
 سود و هزینه کابینه برعهده کیست؟

 امید نریمانی: » اگه قرار بود رهبر انقلاب همه  وزرای دولت رو مشخص 
یا تایید کنه از همون اول هم می گفت به کی رای بدین! ســود یا هزینه  
کابینه پزشکیان فقط و فقط به عهده پزشکیانه! نه هیچ شخص دیگه!«

 دوران بزن دررو تمام شد

 فائزه طلایی با انتشار این تصویر نوشت: »موسسه گوته متعلق به دولت 
آلمان پلمب شــد! با اینکه هرگز قابل قیاس با مرکز اسلامی هامبورگ 
نیست، ولی اقدام بسیار خوبی در جهت رسوندن یک پیام واضح شفاف و 

صریح بود که دوره بزن دررو در تمامی زمینه ها تمام شده.«
 قابل توجه خودتحقیرا

 کاربری نوشــت: »یه شــرکت دانش بنیان موفق شده بود دستگاه 
همودیالیز ایرانی رو بومی سازی کنه و حالا به ۵ کشورم صادر کردن! 
کور بشه کسی که نمی تونه پیشــرفت های ایرانِ عزیزمون رو ببینه، 

حالا اشاره خاصی هم به خودتحقیرا و براندازا نمی کنم!«
 میزان مشارکت ایرانیان در هیئت های عزاداری

 محمدمهدی اســماعیلی، وزیر ارشــاد دولت ســیزدهم: »مردم 
ایران چقدر در مراســم عزاداری و هیئت شرکت می کنند؟ براساس 
مــوج چهارم پیمایــش ارزش ها و نگرش های ایرانیــان که در آن از 
پاسخگویان پرسیده شده »معمولاً چقدر در هیئت و مراسم عزاداری 
شرکت می کنید؟« 8۱.۱درصد از پاسخگویان گفته اند که به هیئت و 
مراسم عزاداری می روند. همچنین نگاهی مقایسه ای به موج های قبلی 
پیمایش ارزش ها و نگرش های ایرانیان نشان می دهد که حضور مردم 
در هیئت ها و مراسم های عزاداری همواره روند افزایشی داشته است و 
شرکت مردم در هیئت ها و مراسم عزاداری از ۷۷درصد در موج سوم، 

به 8۱.۱درصد در موج چهارم رسیده است.«
 »زمان« بزرگ ترین تهدید برای اسرائیل

 عبدالرحیم انصاری: »نشــریه »هیــل« در جدیدترین مقاله خود 
بزرگ ترین تهدید برای اســرائیل را »زمان« معرفی کرده و نوشــته 
روند نگران کننده ای از بی تفاوتی فزاینده نسبت به آرمان اسرائیل بین 
جوانان آمریکایی وجود دارد. آنچه این نشریه بدان اشاره کرده تا قبل 
از عملیات هفتم اکتبر هم وجود داشــت؛ لیکن پس از آن سرعت به 
مراتب بیشتری گرفته است. یکی از ملموس ترین نمونه های آن قیام 

دانشجویان آمریکایی در حمایت مردم مظلوم غزه است.«
  این گوی و این میدان

 ســبحان برکتی: »تمامی وزرای پزشــکیان از مجلس رای اعتماد 
گرفتند. حال نوبت رئیس دولت و وزرای انتخاب شده است که بتوانند 
خود را نشــان دهند این گوی و این میدان دیگر هیچ بهانه ای وجود 

ندارد و ما منتظر اتفاقات خوب برای مردم و ایران هستیم.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

به گفته پلیس کنیا، مردی که به ظن 
آنها  انداختن اجساد  و  تعدادی زن  قتل 
در یک معدن قدیمی دستگیر شده بود، 
از بازداشت پلیس در »نایروبی« گریخت.
بــه گزارش ایســنا، »کولینز جمیســی 
خالوشــا« ماه گذشــته در ارتباط با کشــف 
دست کم 6 جسد پیچیده شده در پلاستیک  

در معدنی به نام »کویر« که اکنون به عنوان زباله دان از آن استفاده می شود، 
دستگیر شــد. ســخنگوی پلیس نایروبی گفت که او به همراه ۱۲ شهروند 
اریتره ای از ایستگاه پلیس »غیغیری« فرار کرد. پلیس می گوید جمیسی به 
قتل ۴۲ زن از جمله همسرش اعتراف کرده است، اما وکیل او در دادگاه گفت 
که این اعترافات را تحت شکنجه انجام داده است. به گزارش یورونیوز، با این 
حال، دادستان ها اتهامات مربوط به هرگونه بدرفتاری با متهم را رد می کنند.

قاتل زنجیره ای
 ۴۲ زن

 فرار کرد

کنیا

کشــور ســوئد در یک تصمیم 
بحث برانگیز مجوز شکار ۴۸۶ خرس 

قهوه ای را صادر کرده است.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، کشور 
ســوئد در یک تصمیم بحث برانگیز مجوز 
شکار ۴86 خرس قهوه ای را به دلیل آنچه 
حفاظت از جان و مال مردم بیان شــده، 
صــادر کرده و قرار اســت از ۲۱ اوت تا ۱۵ اکتبر معادل ۲۰درصد از 
جمعیت خرس های قهوه ای در طبیعت ســوئد شکار شوند. مدافعان 
حیات وحش در ســوئد معتقدند شــکار ســالانه خرس های قهوه ای 
در این کشــور بیشــتر به دلیل »نمایش قدرت« و »پرستیژ مردانه« 
علاقه مندان شــکار اســت و نه کنترل جمعیت این حیوان. مخالفان 
شــکار خرس ها معتقدند که این کار با سیاست محافظت شده خرس 
قهوه ای در اتحادیه اروپا ناســازگار است. »مگنوس اوربرانت« رئیس 
انجمن دوستداران حیات وحش سوئد، می گوید: راه های بهتری مانند 
گردشگری با مشاهده خرس ها برای زندگی همزمان با بیش از سه هزار 
خرس در سوئد وجود دارد. جمعیت خرس های قهوه ای در سوئد طی 
قرن گذشته، به دلیل شکار، در آستانه انقراض بود. اما از سال ۱9۲۷ 
بــا اجرای تدابیر حفاظتی، این جمعیت به تدریج بهبود یافت. با این 
حال، پس از شــکار سال گذشته، جمعیت خرس ها به دوهزار و ۴۵۰ 
کاهش یافت. یورونیوز نوشت؛ فعالان محیط زیست هشدار می دهند 
که با اتخاذ این تصمیم، پیشرفت ۱۰۰ساله در حفاظت از خرس های 
قهوه ای در سوئد با سرعت نگران کننده ای در حال از بین رفتن است. 
آنها معتقدند که شکار بیش از حد این گونه می تواند پیامدهای بحرانی 
برای جمعیت خرس ها به همراه داشته باشد و ممکن است بازسازی 

جمعیت آنها زمان زیادی ببرد.

 تصمیم 
 برای کشتار

 ۵۰۰ خرس قهوه ای 

سوئد

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی 
گفت: تمام آحاد جامعه ایرانی که در جای جای 
کشــور زندگی می کنند امکان دسترسی به 
خدمات پزشکی را دارند و تقریبا هیچ نیازی 

به اعزام بیماران به خارج نیست.
رضا لاری پور در گفت وگو با ایســنا، با اشاره به 
خدمات جامعه پزشکی در ادوار مختلف از دوران دفاع 
مقدس گرفته تا بحران کرونا و غیره، اظهار داشــت: 
امروزه می توان گفت که تمام آحاد جامعه ایرانی که 
در جای جای کشور زندگی می کنند امکان دسترسی 
به خدمات پزشکی را دارند و تقریبا هیچ کسی مجبور 
نیست برای انجام فرآیند درمانی به خارج کشور سفر 
کند. عملکرد حوزه پزشکی کشور به نحوی است که 
از منظر فنی و تکنیکی به کمک دیگران نیاز نداریم. 
اگرچه کشور به کمک دیگران در سایر حوزه ها مانند 
صنعت و خودروسازی نیاز دارد اما در حوزه پزشکی 

چنین موضوعی وجود ندارد.
لاری پور با بیان اینکه متاسفانه از خدمات جامعه 
پزشکی قدردانی نشده، افزود: جامعه پزشکی، خدمات 
درمانی را بــا نازل ترین قیمت و بهترین کیفیت به 
مردم ارائه می دهد اما خدمات ارائه شــده نه تنها قدر 
دانسته نشده بلکه تعرفه های پزشکی در دولت های 
مختلف و طی سال های متمادی آسیب جدی دیده 
و با بی عدالتی و عدم رعایت قانون مواجه شده است.

 وزارت بهداشت منابع لازم را فراهم کند
وی با بیان اینکه وزارت بهداشــت متولی نظام 
سلامت کشور است، گفت: متولی نظام سلامت کشور 
موظف به تامین منابع لازم اســت. وزارت بهداشت 
موظف به تامین منابع  لازم، خواه از »سازمان برنامه 
و بودجه«، خواه از طریق »قانون گذاری در مجلس« 
یا خواه از طریق استفاده از ظرفیت مالیات کالاهای 
آسیب رسان مانند دخانیات است. از طرفی هم سیگار 

و دخانیــات، جاده های ناایمن و خودروهای ناایمن، 
هزینه هایی بر نظام ســلامت تحمیل می کنند و بار 
سنگین این هزینه ها بر دوش وزارت بهداشت است.

معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی با بیان 
اینکه بر همین اســاس یک درصد مالیات بر ارزش 
افزوده می بایســت در اختیار وزارت بهداشــت قرار 
گیرد، تاکید کرد: »سازمان برنامه و بودجه« موظف 
اســت که یک درصد از مالیات بر ارزش افزوده را در 
اختیار وزارت بهداشت قرار دهد. وزارت بهداشت با 
راهکارهای متفاوت مانند »جلوگیری از پرت منابع«، 
»هزینه کرد مناسب«، »جلوگیری از اقدامات بیمه ها 
برای هزینه هــای القایی« و غیــره می تواند منابع 
موردنیاز را تامین کند و بخشــی از مشــکلات را از 

میان بردارد.
 توجه به سیاست های ابلاغی سلامت

لاری پور با بیان اینکه وزیر بهداشــت آتی لازم 

است به سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری توجه 
کند، افزود: بر اســاس سیاست های ابلاغی، اقدامات 
وزیر بهداشــت باید مبتنی بر شواهد علمی باشد و 
از منظر علم پزشــکی در منطقه ســرآمد محسوب 
شود. علاوه بر سرآمد و مبتنی بودن بر مبنای شواهد 
علمی، ســهم نظام سلامت از »تولید ناخالص ملی« 
باید به نحوی باشد که ایران از این منظر سهم نظام 
سلامت از تولید ناخالص ملی، حداقل در منطقه جزو 

کشورهای سرآمد باشد.  
وی ادامه داد: وزیر بهداشت با مسائلی مانند تغییر 
نگاه حکمرانی نظام سلامت، رسیدگی به مداخله گران 
غیرمجاز نظام سلامت و توجه به سیاست های ابلاغی 
مقام معظم رهبری می تواند در زمینه مسائلی مانند 
توزیع نیروی انســانی، توجه به تجهیزات پزشــکی 
و تامین منابع لازم برای نظام بهداشــتی کشور به 

موفقیت نائل شود.

یزد  استان  مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گفت: بر اثر واژگونی یک دســتگاه اتوبوس 
حامل زائران پاکستانی در محور دهشیر، ٢۸ 

نفر جان باختند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، 
محمد عشــقی اظهار داشت: ساعت ۲۱:۵۴ شامگاه 
سه شنبه ۳۰ مردادماه، واژگونی یک دستگاه اتوبوس 
حامل زائران پاکستانی که قصد عزیمت به کربلای 
معلی را داشت، به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات 
استان اعلام شد. این اتوبوس در جاده دهشیر- میدان 
امام خمینی-رو به روی پاسگاه دهشیر از مسیر خود 
منحرف و پس از برخورد با دیوار اداره آموزش وپرورش 

دهشیر، واژگون شده بود.
عشــقی افزود: بلافاصلــه تیم هــای عملیاتی 
هلال احمــر به محل حادثه اعــزام و از ۲۱ مصدوم 
حادثه، ۷ نفر به بیمارســتان شهرستان تفت و ۱۴ 
نفر به بیمارســتان ابرکوه انتقــال یافتند و ۲8 نفر 
از مســافران نیز در دم جان باختند. پیکر فوتی های 
این حادثه که در اتوبوس گیر افتاده بودند، توســط 
نجاتگران هلال احمر و با استفاده از ست های نجات، 

رهاسازی و تحویل عوامل ذی ربط شد.
وی ادامــه داد: 9 تیــم امــدادی هلال احمر از 
شهرســتان های ابرکوه، تفت، یزد و اشــکذر با پنج 
آمبولانس و دو خودرو نجات و دو خودرو کمک دار و 
بیش از ۳۰ نجاتگر در صحنه حادثه حضور داشته و 

مشغول امدادرسانی و رهاسازی پیکرها بودند.
 جزئیات واژگونی اتوبوس زائران پاکستانی

رئیــس پلیس راهور فراجا با اشــاره به واژگونی 
مرگبــار اتوبوس حامل زائران پاکســتانی در جاده 

دهشیر یزد، جزئیات این حادثه را تشریح کرد.
ســردار تیمور حســینی با بیان اینکه اتوبوس 
حادثه دیده حامل زائران پاکستانی، مدل ۲۰۱9 بود، 
به ایسنا گفت: دقایقی پس از این حادثه امدادگران 

و تیمی از عوامل پلیس راه در محل حاضر شــدند. 
بررســی های اولیه کارشناســان پلیس راهور نشان 
می هد که علت اصلی واژگونی این اتوبوس نقص فنی 
در سیستم ترمز و شیب زیاد محور موجب از دست 
رفتن کنترل وسیله نقلیه توسط راننده و وقوع این 

حادثه شده است.
وی با بیان اینکه این اتوبوس از مرزهای شرقی 
کشور وارد شده و در حال حرکت به سمت مرزهای 
غربی و کشور عراق بود، افزود: پیگیری های تخصصی 
پلیس در این خصوص در حال انجام اســت. پلیس 
ایــران به خانواده های داغدار تســلیت می گوید اما 
باز هــم از تمامی رانندگان می خواهیم که به نکات 
ایمنــی از جمله رعایت ســرعت مطمئنه، توجه به 
علائم راهنمایی و رانندگی، نگهداری از وسیله نقلیه، 
استراحت کافی و استفاده از کمربند ایمنی توجه ویژه 
داشته باشند. تمام مســافران اتوبوس باید کمربند 

ایمنی خود را ببندند.

 هشدار درباره خطرات ناشی از تصادف
 اتوبوس های پاکستانی 

همچنین فرمانده پلیس راهور کشور با ابراز نگرانی 
از افزایش تصادفات جاده ای ناشی از ورود اتوبوس های 
حامل زائران خارجی به خصوص پاکستانی به کشور، 
خواستار اتخاذ تدابیر جدی برای جلوگیری از وقوع 

این حوادث شد.
سردار حســینی در گفت وگو با ایرنا با اشاره به 
اینکه این موضوع هر سال قبل از شروع مراسم اربعین 
مورد توجه پلیس راهور قرار دارد؛ تاکید کرد: تاکنون 

اقدام مؤثری در این زمینه صورت نگرفته است.
وی خاطرنشــان کرد: اتوبوس های پاکســتانی 
به دلایل متعــددی از جمله فرمان راســت بودن، 
حمل بار اضافی، عدم ثبت در ســامانه »سپهتن« و 
عدم شناسایی پلاک توســط دوربین های جاده ای، 
خطرات جدی برای رانندگان و ســایر کاربران جاده 
ایجــاد می کنند. ایــن اتوبوس ها معمولاً فرســوده 

هســتند و رانندگان آنها نیز مهارت کافی ندارند که 
همین امر منجر به افزایش تصادفات و تلفات جانی 
می شود. پلیس راهور هر سال اعتراض خود را به این 
 وضعیت اعلام می کند اما تاکنون این مشــکل حل

 نشده است.
رئیس پلیس راهور افــزود: حادثه تلخ واژگونی 
اتوبــوس حامل زائران پاکســتانی در جاده یزد، بار 
دیگر این نگرانی ها را تشــدید کرده اســت. در این 
حادثه دلخراش، ده ها نفر جان باختند و تعداد زیادی 

نیز مجروح شدند.
وی بیان داشت: پیشنهاد برای حل این معضل، 
انتقال زائران پاکســتانی تا مرز کشور خود و سپس 
استفاده از اتوبوس های ایمن برای ادامه مسیر تا مرز 

چذابه است.
 عیادت نماینده رهبر انقلاب از مجروحان 

در بیمارستان
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یزد روز 
چهارشنبه با حضور در بیمارستان شهید بهشتی تفت 
از مصدومان حادثه اتوبوس زائران پاکستانی عیادت و 
از نزدیک در جریان روند درمان مصدومان قرار گرفت.
به گزارش ایرنا، آیت الله محمدرضا ناصری با تشکر 
از کادر درمان بیمارستان تفت و سایر بیمارستان هایی 
که مصدومان حادثه اتوبوس زائران پاکستانی اربعین 
به آنجا انتقال یافته اند، گفت: تمام تلاش خود را برای 

بهبود مصدومان به کار گیرید.
وی با تسلیت این حادثه به مردم پاکستان و ایران 
و تمامی زائران اربعین و رســاندن سلام و پیام رهبر 
معظم انقلاب، اظهار داشت: از شنیدن این خبر و فوت 
۲8 نفر و زخمی شدن عده ای دیگر بسیار متأثر شدم.
امام جمعه یزد افزود: با حضور در بیمارســتان 
و عیادت از مصدومــان این حادثه به آنها اطمینان 
خاطر می دهیم که هر کاری لازم باشــد برای بهبود 

آنها انجام خواهد شد.

عیادت نماینده رهبر انقلاب از مجروحان در بیمارستان

واژگونی اتوبوس حامل زائران پاکستانی در یزد 
2۸ کشته و21 مصدوم بر جا گذاشت

معاون بهداشت وزارت بهداشت خبر داد

ورود بیش از ۲ میلیون کیت برای تشخیص تب دنگی و هپاتیت به کشور

معاون مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی فراجا با اشاره به اجرای 
طرح مبارزه با مالخران و صنوف متخلف در سراسر کشور، گفت: ۴۷۰ 

مالخر دستگیر و حدود هزار و ۳۹۵ قلم کالای سرقتی کشف شد.
بــه گزارش پلیس، ســرهنگ محمدرضا اکبری روز چهارشــنبه اظهار 
داشت: وقوع جرم سرقت و عدم برخورد جدی با مداخله کنندگان در خرید و 
فروش اموال ســرقتی، فرصتی را برای خریداران و فروشندگان آن در صنوف 
مختلف ایجاد کرده اســت تا با خرید و فروش عین اموال و یا اوراق کردن و 

قطعه فروشی آن امنیت کشور را برهم زنند.
اکبری افزود: بر همین اســاس اجرای دومیــن مرحله از طرح مقابله با 
مالخران و صنوف متخلف به طور همزمان در اســتان های هدف به مدت سه 

روز در اواسط مرداد امسال اجرا شد.
وی ادامه داد: با اجرای این طرح و تلاش شبانه روزی کارآگاهان بیش از 
۴۷۰ نفر مالخر دســتگیر شدند که حدود ۳۳۳ نفر از این تعداد، سابقه دار و 

مابقی فاقد سابقه بودند.
معاون مبارزه با ســرقت پلیس آگاهی با بیان اینکه مبارزه با ســارقان و 
مالخران، کاهش وکنترل نســبی وقوع جرم و افزایش کشف از جمله اهداف 
این طرح بود، خاطرنشان کرد: طبق گزارش های این طرح، حدود یک هزار و 
۳9۵ قلم فقره ســرقت کشف و از 9۵۷ واحد صنفی بازدید شد که به تعداد 

۱8۰ واحد اخطار به پلمب صادر شد.
اکبری با اشاره به ارتقای امنیت اجتماعی و ایجاد آرامش روانی در سطح 
جامعه، گفت: برخورد قاطع، هوشــیارانه و همه جانبه با مالخران که موجب 

ناامنی اقتصادی و ایجاد انگیزه برای سارقان هستند، ضروری است.
وی بیان داشــت: یکی از عمده اقداماتی که همواره این پلیس در جهت 
کنترل مالخران پیش رو قرار داده، اجرای طرح های عملیاتی مقطعی اســت 
که استمرار و پیگیری آن در بلندمدت نتایج ملموس و قابل قبولی را در پی 

خواهد داشت.

بازداشت ۴۷۰ مالخر در کشور
 با اجرای طرح سراسری پلیس آگاهی

معاون سازمان نظام پزشکی:

با پیشرفت »پزشکی« در کشور  نیازی به اعزام بیماران به خارج نیست

رئیس مرکز مدیریت شبکه وزارت بهداشت با اعلام خبر 
آغاز طرح مراقبت تلفنی از زائران اربعین، بر اهمیت حفظ 

سلامت زائران پس از بازگشت از سفر تاکید کرد.
به گزارش وبدا، عباس علی پور گفت: با توجه به تجمع گسترده 
زائران در مراسم اربعین، احتمال شیوع برخی بیماری ها وجود دارد 
که به همین منظور، مراقبان سلامت و بهورزان با تماس تلفنی با 
زائران، وضعیت سلامت آنها را بررسی کرده و در صورت نیاز، آنها 

را به مراکز بهداشتی دعوت می کنند.
علی پور افزود: مراسم اربعین یکی از بزرگ ترین تجمعات انسانی 
در جهان است و امکان انتقال بیماری های مسری در چنین تجمعات 
بزرگی وجود دارد و به همین دلیل، معاونت بهداشت وزارت بهداشت 
تصمیم گرفته است تا با انجام تماس های تلفنی با زائران، از سلامت 

آنها اطمینان حاصل کند.
وی ادامه داد: براساس این طرح، مراقبان سلامت و بهورزان با 
تماس تلفنی با زائرانی که از طریق سامانه سماح ثبت نام کرده اند، 
نسبت به بررسی علائم احتمالی بیماری های عفونی از جمله تب، 
بیماری های تنفســی و گوارشــی اقدام خواهند کرد و در صورت 
مشــاهده هرگونه علامت، زائران به نزدیک ترین واحد بهداشــتی 
دعوت می شــوند تا تحت نظر پزشک قرار گیرند و در صورت نیاز، 

درمان لازم را دریافت کنند.
رئیس مرکز مدیریت شــبکه وزارت بهداشت به زائران توصیه 
کرد که در صورت مشــاهده هرگونه علائم بیماری تا ۱۴ روز پس 
از بازگشــت از ســفر، به نزدیک ترین مرکز بهداشتی مراجعه و به 
پیامک های ارسالی درخصوص سلامت خود از سامانه سماح، توجه 

ویژه کنند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره 
به تسریع در ترخیص کالاهای سلامت محور 
اهدایی سازمان های بین المللی، از ورود بیش 
از دومیلیون کیت برای تشخیص تب دنگی و 

هپاتیت به کشور خبر داد.
به گزارش وبدا، حسین فرشیدی در حاشیه 
مراسم ترخیص و تحویل کالاهای سلامت محور 
اهدایی سازمان های بین المللی به وزارت بهداشت، 
اظهار داشــت: در برخی مــوارد اقلام و کالاهای 
اهدایی ســازمان های بین المللی به کشورمان بر 
اســاس تعداد اتباع خارجی است که متاسفانه به 
دلایل مختلف در گذشــته، ماندگاری این کالاها 
در گمــرک مقداری طولانی بود امــا با دخالت 
رئیس جمهور و کمیســیون بهداشــت و درمان 
مجلس، گمرک و وزارت صمت، فرآیندهای زائد 
در امر ترخیص برطرف شــد. لیست توزیع تمام 
این کالاها با توجه به نیاز اســتان ها تهیه شده و 
ظرف دو ســه هفته آینده این کالاها در سراسر 

کشور توزیع می شود.
فرشیدی ادامه داد: در بین این کالاها و اقلام، 

دارو برای درمان ســل به ویژه سل های مقاوم به 
درمان وجــود دارد. همچنین تعداد قابل توجهی 
کیت تشخیصی در بین این اقلام به کشورمان اهدا 
شده چراکه جمهوری اسلامی ایران از سال گذشته 
میلادی اعلام کرده که قصد ریشــه کنی هپاتیت 
سی را دارد و خوشبختانه تعداد قابل توجهی که 
بیش از یک میلیون کیت تشخیص هپاتیت و نیز 
یک میلیون کیت تشــخیص تب دنگی است، به 

کشورمان وارد شد.
وی تاکید کرد: کیت های تشخیصی اهداشده 
تاریخ انقضای مناســبی دارد که قطعا آنها ظرف 
ســه چهار ماه آینده در کشــور مصرف می شود. 
برنامه های وزارت بهداشت در کنترل بیماری های 
 واگیر در ســال های اخیر، کاملا مشخص است و
 بر اساس نیازسنجی، محصولات موردنیاز تامین 
و به مراکز بهداشــتی و درمانی بــا اولویت های 

تعیین شده، منتقل می شود. 
معاون وزیر بهداشت با اشاره به اعلام وضعیت 
اضطراری آبله میمونی از ســوی سازمان جهانی 
بهداشت، گفت: در حال حاضر و از سال ۲۰۲۲ که 

بحث این بیماری مطرح شد، برای آن برنامه داریم؛ 
بر اســاس نیاز کشور و پیش بینی برای سال های 
آینده با سازمان های بین المللی هماهنگی می شود 

تا کالاهای موردنیاز تامین شود.
فرشــیدی ارتباطات نزدیک با سازمان های 
بین المللی برای کنار زدن تحریم و نقش مخرب 
آن در حوزه ســلامت را مفید دانســت و افزود: 
ارتباطات و تعاملات بســیار نزدیکی بین وزارت 
بهداشت، ســازمان جهانی بهداشــت و آژانس 
پناهندگان ســازمان ملل وجود دارد که منجر 
به تامین تجهیزات، دارو و واکســن در کشــور 

شده است. 
وی ادامه داد: کالاها و اقلام بهداشتی اهداشده 
با اولویت مناطقی کــه بیماری های واگیر مانند 
ســل، مالاریا و تب دنگی در آنها شیوع بیشتری 
دارند، توزیع می شود. بخشی از این اقلام اهدائی، 
اورژانسی هستند و در زمان بحران ها مانند سیل 
و زلزله کاربــرد دارنــد. ارزش کالاهای اهدائی 
سازمان های بین المللی به کشورمان که به تازگی 

ترخیص شده حدود ۲۷میلیون دلار است.

رئیس مرکز سنجش کیفیت نظام آموزش وپرورش:

نتایج امتحانات نهائی نشان داد، عملکرد مدارس غیردولتی پایین تر از مدارس دولتی است
رئیــس مرکــز ســنجش و ارزیابی 
کیفیت نظام آموزش وپرورش گفت: نتایج 
نتایج  غیردولتی  مدارس  می دهد،  نشان 
ضعیف تری نســبت به مدارس دولتی در 

امتحانات نهائی داشته اند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، محسن 
زارعــی دیروز در جمع خبرنگاران درباره نتایج 
امتحانــات نهائی اظهار داشــت: تحلیل پایانی 
امتحانــات نهائی دانش آمــوزان امروز به پایان 
رســید، درباره میانگین معدل دانش آموزان در 
پایه دوازدهــم در چهار رشــته علوم تجربی، 
ریاضی، علوم انســانی و معــارف ارتقای نمره 

صورت گرفته است.
زارعــی ادامه داد: در رشــته علوم تجربی، 
میانگین معدل دانش آموزان از ۱۱.۲۳ ســال 
گذشته به ۱۲ رســیده است. در رشته ریاضی 

فیزیک از ۱۰.۷9 به ۱۱.8۲، در علوم انسانی از 
8.۷۵ به 9.۱۳ رسیده است. معدل میانگین در 
مجموع سه رشته، از ۱۰.۳۳ به ۱۰.89 رسیده 
و 88 صدم در مجموع ســه رشته ارتقای نمره 

صورت گرفته است.
وی افــزود: مطلوب بودن این نمرات از این 
جهت است که مرجعیت به کتاب درسی و معلم 
بازگشته است و باید این تداوم پیدا کند. خیلی ها 
نگران پایه دهم بودند، اما عملکرد دانش آموزان 
پایه دهم نســبت به دو پایه یازدهم و دوازدهم 

بهتر بوده است.
رئیس مرکز سنجش و ارزیابی کیفیت نظام 
آموزش وپرورش گفت: در رشته تجربی عملکرد 
میانگین نمرات پایه دهم ۱۲.6۴، پایه یازدهم 
۱۱.۵۲ و پایه دوازدهم ۱۲ اســت. در رشــته 
ریاضی فیزیک عملکــرد میانگین نمرات پایه 

دهم ۱۲.69، در رشته یازدهم ۱۱.۲6، در پایه 
دوازدهم ۱۱.8۲ است. در رشته انسانی میانگین 
نمرات پایه دهم 9.۴۲، پایه یازدهم 9.۷ و پایه 
دوازدهم 9.۳ است. مجموع میانگین معدل در 
رشــته های دوره نظری برای پایه دهم ۱۲.۵8، 
بــرای پایــه یازدهم ۱۱.۲۷ و بــرای دوازدهم 

۱۱.۴۷ است.
زارعی بیان داشت: نتایج نشان می دهد که 
مدارس غیردولتی نتایج ضعیف تری نسبت به 
مدارس دولتی داشــته اند. در مجموع میانگین 
مدارس غیردولتــی در امتحانات نهائی در هر 
ســه پایه از مدارس دولتی پایین تر است. علت 
این اســت که مدارس غیردولتــی کماکان بر 
مهارت های تســت زنی و حافظه محوری تاکید 
دارند در حالی  که باید به معلم محوری و کتاب 

درسی رجوع کنند.

فرمانده کل انتظامی گفت: به زائران اربعین پیشنهاد می کنیم 
برای رفتن به عتبات عالیات مرز خسروی را انتخاب کنند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار احمدرضا رادن در بازدید از پایانه 
مرزی خسروی، اظهار داشت: بدون اغراق عرض می کنم هرکسی که از 
من در این چند روز مشورت می گیرد که از کدام مرز سفر کنیم من به 
چند دلیل مرز خسروی را به آنها پیشنهاد می دهم یکی اینکه نسبت به 
وضعیت هوا نسبت به مرزهای ما به جز مرز باشماق و مرز تمرچین یک 
مقدار از آرامش به اصطلاح حرارتی برخوردار اســت و راحت تر می شود 
سفر کرد. دلیل دوم زیرساخت هایش خوب است و دلیل سوم هم اینکه 

آن سوی مرز هم امکانات کافی برای پذیرایی از زائرین قرار دادند.
وی افزود: نتیجتاً اینکه مردم با انتخاب مرز خســروی هم سریع تر 
و هــم راحت تــر حرکت می کننــد و البته امنیت هــم نه تنها در مرز 
خســروی که در همه مرزهای هفت گانه کاملا ۱۰۰درصد به برکت آقا 
اباعبدالله الحسین)ع(، خانم زینب و ابوالفضل العباس و همت و زحمت 
مرزبانان و پلیس عزیزمان در این سو و در آن سو هم به همت نیروهای 
امنیتی انتظامی عراق و حشدالشــعبی خوشبختانه برقرار است و تا به 

الان هیچ گونه گزارش ناامنی صورت نگرفته است.

توصیه سردار رادان به زائران اربعین 
برای تردد از مرز خسروی

وزارت بهداشت اعلام کرد
پیگیری سلامت زائران پس از بازگشت از سفر 

با طرح مراقبت تلفنی

رئیس کل دادگستری استان یزد گفت: فردی که تحت 
عنوان رمالی، با فریب مراجعه کنندگان به زنان و دختران 

مراجعه کننده تعرض و تجاوز کرده بود، اعدام شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام والمسلمین حسین 
طهماسبی اظهار داشت: رمالی که تحت عنوان تخلیه انرژی منفی 
و بازکــردن گره های زندگی، به زنان و دختران تعرض می کرد، در 

زندان یزد اعدام شد.
طهماسبی افزود: حکم این رمال متجاوز، پس از صدور در دادگاه 

انقلاب یزد و تایید در مرجع عالی قضائی اجرا شد.
وی با اشاره به اعمال سیاه این مجرم گفت: این فرد که تحت 
عنوان دعانویسی مبادرت به رمالی می کرد، در چندین مورد با فریب 
مراجعه کنندگان به زنان و دختران مراجعه کننده تحت عناوین واهی، 

تعرض و تجاوز کرده بود.
رئیس کل دادگستری استان یزد بیان داشت: جامعه باید نسبت 
به تکرار این گونه حوادث آگاه باشد و بداند مراجعه به رمال نه تنها 
گره گشا از کار نیست بلکه در بسیاری از موارد مثل همین تجربه 

تلخ، چه بسا دامی خوفناک در پیش پای انسان باشد.
لازم به ذکر اســت؛ این فرد در ســال 99 دســتگیر و پس از 
تکمیل تحقیقات و شناســایی بزه دیدگان و رسیدگی های مکرر و 
متقن ســرانجام حکم اعدام برای وی صادر شد و با توجه به اینکه 
درخواست عفو او نیز به علت تعدد شکات رد شد، حکم اعدام این 

مجرم با کسب اذن از مراجع عالی قضائی کشور اجرا شد.

حکم اعدام رمال متجاوز در یزد
 اجرا شد

کلاهبرداری هزار میلیاردتومانی با ترفند اجاره نامه جعلی
معاون مبارزه بــا جعل و کلاهبرداری 
نفره ای که  باند چهار  آگاهی گفت:  پلیس 
با ترفند اجاره نامه هــای جعلی، یک هزار 
کلاهبرداری  از شهروندان  تومان  میلیارد 

کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرهنگ 
عبــدالله چولکی اظهار داشــت: درپــی ارجاع 
پرونده های متعدد کلاهبرداری با شگرد اجاره و 

رهن املاک، موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
قرار گرفت. در تحقیقات تکمیلی مشخص شد، 
متهمان در ابتدا املاک و آپارتمان های باارزش را 
شناسایی کرده و سپس املاک مذکور را از طریق 
سایت دیوار و تحت پوشش بنگاه های معاملات 

ملکی به متقاضیان نشان می دادند.
چولکی افزود: افراد شــیاد بــا ارائه مدارک 
هویتی جعلی، برای مراجعه کنندگان اجاره نامه 

جعلی تنظیم می کردند و مبالغ کلانی را از آنان 
به عنوان پیش پرداخت دریافت کرده و متواری 

شده بودند.
وی ادامــه داد: با انجــام اقدامات اطلاعاتی 
و پلیســی، متهمان دستگیر و در بازجویی های 
تخصصی به بزه انتسابی به ارزش یک هزار میلیارد 
تومان اعتراف کردند و پس از صدور قرار قانونی 

مناسب، تحویل زندان شدند.

رعد و برق ناشــی از طوفان در یمن 
تاکنون ۱۴ قربانی گرفته است.

به گزارش ایســنا، روز سه شــنبه پس از 
کشته شــدن ۱۴ نفر بر اثر صاعقه در اســتان 
»حجه« در شمال یمن، رئیس هواشناسی این 
کشور هشدار جدیدی صادر کرد.  بارش شدید 
باران از ماه ژوئیه باعث جاری شــدن سیل در 
چندین استان  این کشور شده است که منجر به کشته شدن بیش از ۱۰۰ نفر 
و آواره شــدن تعداد زیادی از مردم شده است. همچنین در مجموع ۳8هزار 

و ۲8۵ خانواده )نزدیک به ۲68هزار نفر( خانه های خود را از دست داده اند.

صاعقه
 ۱۴ قربانی
 گرفت 

یمن


